
 Strona 1 
 

UCHWAŁA NR 1362/2025 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie przez Spółkę „Szpitale Wielkopolski” sp. z o. o. w imieniu 
i na rzecz Województwa Wielkopolskiego Aneksu do umowy SzW/7/2024 z 28 listopada 2024 r. 
na budowę sieci elektroenergetycznej – linie kablowe SN- 15kV, linie kablowe nn- 0,4kV, stacja 

transformatorowa, zlokalizowanych na nieruchomości przy 
ul. Dojazd 32 w Poznaniu (dz. nr 2/11 ark 27 obręb Golęcin) w ramach przedsięwzięcia ujętego 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok i lata następne 
pn. ”Budowa kompleksu mieszkalno – biurowego dla pracowników 

i personelu medycznego”. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 566 ze zm.) w związku z art. 37 ust. 2, ust. 3 pkt 3 i 4 Ustawy z dnia 11 września 
2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Województwo Wielkopolskie wyraża zgodę na zawarcie przez Spółkę „Szpitale Wielkopolski” 
sp. z o. o. z siedzibą w Poznaniu w imieniu i na rzecz Województwa Wielkopolskiego Aneksu nr 1  
do Umowy SzW/7/2024 z 28 listopada 2024 r. na budowę sieci elektroenergetycznej – linie kablowe 
SN- 15kV, linie kablowe nn- 0,4kV, stacja transformatorowa, zlokalizowanych na nieruchomości przy 
ul. Dojazd 32 w Poznaniu (dz. nr 2/11 ark 27 obręb Golęcin) w ramach przedsięwzięcia ujętego 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok i lata następne 
pn. „Budowa kompleksu mieszkalno – biurowego dla pracowników i personelu medycznego”. 

§ 2.  

1. Jako pełnomocnik Województwa Wielkopolskiego, Spółka upoważniona jest do dokonywania 
w imieniu i na rzecz Województwa Wielkopolskiego wszelkich czynności związanych z zawarciem 
Aneksu z Wykonawcą realizującym umowę SzW/7/2024 z 28 listopada 2024 r. 

2. Upoważnienie nie obejmuje umocowania do składania oświadczeń woli w imieniu 
Województwa Wielkopolskiego, których skutkiem jest lub może być zaciąganie zobowiązań 
finansowych przez Województwo Wielkopolskie w zakresie innym niż wynika to z §3 niniejszej 
uchwały. 

3. Spółka „Szpitale Wielkopolski” Sp. z o. o. zobowiązana jest do informowania Województwa 
Wielkopolskiego o postępach w sprawie zawierania Aneksu. 

§ 3.  

1. Konieczność zawarcia Aneksu wynika ze sporządzonego Protokołu Konieczności. 

2. Aneks nr 1 zwiększa kwotę środków finansowych ujętych w Umowie SzW/7/2024 
z 28 listopada 2024 r. o kwotę 87.863,89 zł netto (108.072,58 zł brutto). 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Nadzoru Inwestycyjnego. 



 Strona 2 
 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 



 Strona 3 
 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1362/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie przez Spółkę „Szpitale Wielkopolski” sp. z o. o. 
w imieniu i na rzecz Województwa Wielkopolskiego Aneksu do umowy SzW/7/2024  

z 28 listopada 2024 r. na budowę sieci elektroenergetycznej – linie kablowe SN- 15kV, linie 
kablowe nn- 0,4kV, stacja transformatorowa, zlokalizowanych na nieruchomości przy  

ul. Dojazd 32 w Poznaniu (dz. nr 2/11 ark 27 obręb Golęcin) w ramach przedsięwzięcia ujętego 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok i lata 

następne pn. ”Budowa kompleksu mieszkalno – biurowego dla pracowników  
i personelu medycznego”. 

Spółka „Szpitale Wielkopolski” sp. z o. o. realizuje zadanie ujęte w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok i lata następne pn. „Budowa kompleksu 
mieszkalno – biurowego dla pracowników i personelu medycznego”. Na podstawie Uchwały 
nr 681/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z 26 września 2024 roku Zarząd upoważnił 
Spółkę „Szpitale Wielkopolski” Sp. z o. o. do przygotowania i przeprowadzenia w imieniu i na rzecz 
Województwa Wielkopolskiego postępowania na wybór Wykonawcy budowy sieci 
elektroenergetycznej – linie kablowe SN-15kV, linie kablowe nn- 0,4kV, stacja transformatorowa, 
zlokalizowanych na nieruchomości przy ul. Dojazd 32 w Poznaniu (dz. nr 2/11 ark 27 obręb 
Golęcin). W ramach ww. przedsięwzięcia Spółka zawarła w imieniu i na rzecz Województwa 
Wielkopolskiego umowę z Wykonawcą – firmą SOLT Sp. z o. o. na realizację budowy rzeczonej 
sieci elektroenergetycznej na kwotę 489.000 zł netto (601.470 zł brutto). 

W ramach wykonywania ww. przedsięwzięcia wyniknęły okoliczności przekładające 
się na wykonanie prac dodatkowych. Wiąże się to w szczególności z bieżącymi ustaleniami 
z przedstawicielami Gestora Sieci elektroenergetycznej jak i przygotowywaniem terenu 
inwestycyjnego do realizacji docelowej Inwestycji. Roboty dodatkowe zostały w sposób 
wyczerpujący przedstawione w Protokole Konieczności wraz z załącznikami.  Ich wartość została 
określona na poziomie 108.072,58 zł brutto. 

Roboty dodatkowe, o których mowa powyżej pozwolą na obniżenie kosztów 
i przyśpieszenie realizacji przyszłej inwestycji, zmniejszą niebezpieczeństwo uszkodzenia czynnej 
infrastruktury i przyczynią się do sprawniejszej realizacji docelowego zadania. 

Z uwagi na powyższe uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały. 


